
 2020 年 3月 2 日 

お客様各位 

東京都豊島区池袋二丁目52番8号 

株式会社 EPARK ガレージ 

代表取締役 今野 正信 

 

吸収分割のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

この度、弊社は、2020年 3月 31日付にて、以下のとおり吸収分割を行う予定となりますので、本

書面にて、ご案内申し上げます。つきましては、2020年 4月 1日以降におけるお客様への請求/支払

等は、以下の吸収分割承継会社より行うこととなりますので、あらかじめご了承ください。尚、ご不明

な点等がございましたら、お手数ですが、以下の問い合わせまでご連絡いただけますようお願いします。 

末筆となりましたが、今後とも本サービスをよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

＜吸収分割の内容＞ 

吸収分割会社 吸収分割承継会社 吸収分割の対象となる事業 

弊社 株式会社 EPARK メディアパートナーズ 全事業 

 

＜吸収分割承継会社の概要＞ 

東京都豊島区西池袋一丁目5番3号 

株式会社 EPARK メディアパートナーズ 

代表取締役 須藤 正人 

 

＜問い合わせ先＞ 

メールアドレス：epark_parking_info@epark.co.jp 

受付時間：平日 10時～17 時 

 

以上 


